
 

 

 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8 - 917 -VIII 

(восьмої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 року   
смт Сосниця 

 

Про передачу основних засобів 

відділу освіти, культури, молоді 
та спорту Сосницької селищної ради  

 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Л.І. Кочубей «Про передачу основних засобів відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради», керуючись ст.26, ст 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Сосницька 

селищна рада ВИРІШИЛА: 
1. Передати на баланс основні засоби відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради ( додаток 1). 

2. Створити спільну комісію з прийому-передачі основних засобів 

(додаток 2). 

3. Комісії надати акти приймання-передачі основних засобів на 

затвердження селищному голові. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І. ). 

 

Селищний голова                                                                Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 1 

до рішення 8 сесії VIII скликання №8- 917 -VIII 

від 14.07.2021 р.  «Про передачу основних 
засобів відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Сосницької селищної ради» 

 

 

Перелік основних засобів, що передаються на баланс 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради 

 

№ 
п/п 

Найменування  Кількі
сть 

/шт./ 

Рік 
випуску 

Інвентарн
ий номер 

Державний 
реєстраційний номер 

1 2 3 4 5 6 

1 Автобус ПАЗ 32-05   1 2001 10510007 СВ 9014 СХ 

2 Автобус  БАЗ А-079.13 Ш 1 2011 10510011 СВ 90-11 СХ   
3 Автобус  ПАЗ 32-05 1 2006 10510012 СВ 90-16 СХ 

4 Автобус ПАЗ 3205-307 1 2008 10510015 СВ 43-18 АМ 

5 Мікроавтобус ГАЗ 1 2009 10510019 СВ 90-13 СХ 

 

Секретар селищної ради                                               Світлана Пастушенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 2 

до рішення 8 сесії 8 скликання №8- 917-VIII від 
14.07.2021 р.   
«Про передачу основних засобів відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Сосницької 
селищної ради» 

 

Склад спільної комісії по передачі основних засобів 

 

Голова комісії- Клименко О.А., начальник відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, охорони навколишнього 

середовища та інфраструктури Сосницької селищної ради 

Члени комісії: 

Кочубей Л.І. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сосницької селищної ради 

Кузьменко І.М. – начальник відділу комунального майна та 

юридичного забезпечення Сосницької селищної ради 

Кустенко І.С. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Сосницької селищної ради 

Гонтковський А.В. – головний бухгалтер відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Сосницької селищної ради. 

 

Секретар селищної ради                                        Світлана Пастушенко 


